

SUNUŞ

Kocaeli Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi bünyesinde 2008 yılında yayın hayatına başlayan Sosyal Bilimler Araştırma Dergisi (KOUSBAD) 7. sayısı Haziran 2018 tarihinde yayınlanarak bilim dünyasına sunulmuştur.

Dergimizin bu sayısı hazırlanırken, Türkiye'nin ilk kadın arkeologlarından ve dilbilimcilerinden, üniversitelerimizde ve müzelerimizde görev yapan pek çok arkeolog ve dilbilimcinin yakından tanıdığı Prof. Dr. AYŞE MUHİBBE DARGA, 06.03.2018 tarihinde aramızdan ayrıldı.

II. Abdülhamid'in başmabeyincisi Darugazade Mehmet Emin Bey'in torunu olarak 1921 yılında İstanbul'da doğan A. Muhibbe Darga, Erenköy Kız Lisesi'nin ardından İstanbul Üniversitesi Arkeoloji ve Eskiçağ Filolojisi kürsüsünden, alanlarının öncü hocalarından Ord. Prof. Arif Müfid Mansel, Prof. Dr. Helmut Theodor Bossert ve Prof. Dr. Emille Bosch'dan dersler alarak 1943 yılında mezun oldu. Bir süre Elazığ ve Muş'ta lise öğretmenliği yaptıktan sonra 1959 yılında üniversiteye dönerek 1947 yılında doktorasını tamamladıktan sonra H. Th. Bossert ile ülkemizin öncü arkeolog akademisyenlerinden Halet Çambel ve Bahadır Alkım'la birlikte 1947-1951 yıllarında Karatepe ve Gedikli kazılarına katıldı. 1965 yılında doçent unvanını aldıktan sonra 1970'li yıllarda Keban Barajı Kurtarma Projesi kapsamında Değirmentepe kazılarına katıldı. 1973 yılında profesör olduktan sonra 1978-1990 yıllarında Karakaya Barajı Kurtarma Projesi kapsamında Şemsiyetepe kazılarını yürüttü. 1985 yılında kendi arzusuyla emekli olduktan sonra 1986 yılında Eskişehir Anadolu Üniversitesinde yüksek lisans dersleri verdi ve 1990-2004 yıllarında Şarhöyük-Dorylaion kazılarını yürüttü. Side dilinin çözümüne katkıda bulundu, Avrupa'da filolojik ve arkeolojik pek çok kongreye katıldı, yurtiçi ve yurtdışında konferanslar verdi, müzelerimizin düzenlediği Avrupa sergilerinin kataloglarına katkı sundu. Birçok makalenin yanı sıra *Hitit Mimarlığı: Bir Yapı Sanatı Arkeolojik ve Filolojik Veriler*, *Hitit Sanatı ve Eski Anadolu'da Kadın* konulu kitaplar yayınladı, büyükbabası Mehmed Emin Bey'in seyahatnamesini *İstanbul'dan Asya-yı Vusta'ya Seyahat* adıyla kitaplaştırdı.

Eserleri ve yetiştirdiği öğrencileriyle ülkemiz bilim tarihinde haklı bir yer edinen Prof. Dr. Muhibbe Darga'yı saygı ile anıyoruz.

Dergimize yazar ve hakem olarak üye olmanızı ve Arkeoloji, Tarih, Batı Dilleri, Felsefe ile Türk Dili ve Edebiyatı alanlarındaki yazılarınızla katkı sunmanızı, meslektaşlarınızı ve lisansüstü öğrencilerinizi dergimize üye olmaları ve makalelerini göndermeleri için yönlendirmenizi dileriz.

Saygılarımızla.

Prof. Dr. A. Tuba ÖKSE

Doç. Dr. Esmâ TORUN ÇELİK

Dergi Editörleri